tilia opera eorum : x, 13 b.

13. Felix est sterilis, et incoinquinata, quae

nescivit torum in delicto, etc. : x, 239 6;

XIV, 287 6.

14. Nec cogitavit adversus Deumnequissima :

xiir, 464 6. — Dabitur illi fidei donum elec-

tum, etc. : x, 221 a.

15. Bonorum laborum gloriosus est fruclus :

X, 33 6, 73 a, 105 6, 583 a; xiv, 286 6.

16. Ab iniquo toro semen exterminabitur : xi,

143 6.

19. Nationis iniquae dirae sunt consumma-
tiones : xi^ 12 a.

IV, 1. quam pulchra est casta generatio cum
claritate : viii, 343 6, 358 6; ix, 343 6; x^

57 a, 220 a.

2. In perpetuum coronata triumphat : xiv,

93 6.

3. Multigena impiorum multitudo non erit

utilis : XI, 199 b. — Spuria vitulamina non

dabunt ridices altas : ix, 610 a; x, 423 a.

5. Confringentur rami inconsummatione : xui,

369 6. — Et fructus eorum inutiles, etc. :

XIII, 388 a.

6. Ex iniquis somnis filii qui nascuntur, testes

sunt, etc. : x, 85 b.

8. Seaectus venerabilis est non diuturna, etc.

:

X, 26 6; XI, 528 a.

9.^tassenectutisvitaimmaculata : xii,43I a.

11. Raptus est, ne malitia mutaret intellectum

ejus : IX, 485 6, 625 b, 640 a.

13. Consummatus in brevi, explevit tempora

multa : IX, 316 a, 640 a; x, 73 a, 244 a; xiv,

539 a.

15. Gratia Dei et misericordia est in sanctos

ejus : IX, 523 6; x, 346 a. — Et respeclus in

electos illius : x, 585 a; xi, 196 a.
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20. Traducenl (itupios) ex adverso iniquitates

ipsoruni : x, S" b.

V, 1-6. Tuuc slabuut justi, etc. : xiv, o9 b.

2. Videntes turbabuntur timore horribili, etc.

:

IX, 472 a; %, 32 6-33 a, lid b.

3. Dicentcs intra se, poenitentiam agentes,

etc. ; VI, 602 a; vii, 452 a; viii, 333 a; ix,

4ol b, 680 l; X, 32 a, 325 a; xn, 171 a.

{. Nos insensati vitam illorum fe?timabamus

insaniam^ etc. : x, 21 b, 79 a, 121 b.

o. Ecce quomodo computati sunt inter tilios

Dei, etc. : x, 89 a.

G. Ergo erravimus a via veritatis : x, 20 a,

119 a.

6-7. Sol intelligentiae non est ortus nobis,las-

sati sumus, etc. : viii, 403 b; ix,280 6-281 a,

676 6; X, 120 6; xii, 163 a.

7. Lassati sumus in via iniquilatis et perditio-

nis : IX, 418 a, 451 6, 668 a; xiii, 554 a.

— Ambulavimus vias difficiles : x, 25 a,

201 a.

8. Quid nobis profuit superbia : xii, 174 a.—
Aut divitiarum jactautia quid contiilit no-

bis : IX, 269 6-270 a, G74 6, 67o a.

0-10. Transierunt omniailla tanquam umbra,
etc. : IX, 650 a, 674 6, 6io a; xiii, 293 6.

13. Nos nati continuo desivimus esse : ix,

608 6.

15. Spes impii tanquam lanugo est, quae a